[image: image1.jpg]

井大工字〔2021〕23号

关于举办养身保健知识讲座的通知
各分会：
    为提高广大教职工保健意识，增强教职工的体质，帮助广大教职工掌握养身保健的基本技能，特与中国劲酒公司吉安办事处联合举办“美好生活，劲享健康”专题讲座，具体事项通知如下：
    一、讲座主题
    美好生活 ，劲享健康
二、讲座时间、地点
2021年12月16日晚上7点至8点，第二教工活动中心二楼。
三、讲座专家
1.线上专家讲座（15分钟）：谭顼，中医世家，谭氏中医第九代传人，家族世代为医，师承祖父谭元尃，
2.线下互动专家（30分钟）：井冈山大学体育学院朱梅菊教授、博士后。
四、讲座主要内容
中医、食物、运动、心理、情绪等养身保健方面的专业知识。
五、讲座形式
先听线上专家讲解，再线下与现场专家互动。听众提问，专家解答。
六、参与方式
各分会推荐方便且有兴趣的2名教工参加，名单报工会张贯元老师处，参加者均可领取劲酒公司提供的礼品一份。
七、注意事项
1.请参加者佩戴好口罩，体温异常者谢绝进入；
2.请遵守现场秩序，保持现场有序安静。
3.场内禁止吸烟、禁止乱扔垃圾。
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会
                              2021年12月13日
 井冈山大学工会办公室                     2021年12月13日发